
UCHWAŁA NR XLVII/309/2022 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/232/2017 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) oraz § 
5 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 416, poz. 922; z 2015 r. poz. 868; z 2016 r. poz. 1029; z 2017 r. poz. 630; z 2018 r. poz. 638; z 2019 r. 
poz. 249, poz. 1587, poz. 2441; z 2020 r. poz. 1491; z 2021 r. poz. 787; z 2022 r. poz. 1057; Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/232/2017 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 10 listopada 2017 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rzeczyca (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 4991, z 2018 r. poz. 369, 
poz. 1039; z 2019 r. poz. 4984, poz. 6512) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 2 miesiące. Czasokresy 
przyznawania dodatku motywacyjnego muszą mieścić się w ramach roku budżetowego.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub inne stanowisko kierownicze 
przewidziane w statucie szkoły, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej poniżej: 

Miesięcznie w złotych  
Lp. 

 
Stanowisko kierownicze od do 

1. Dyrektor szkoły podstawowej 600,00 3 000,00 
2. Wicedyrektor szkoły podstawowej 100,00 300,00 
3. Kierownik filii szkoły podstawowej 100,00 300,00 
4. Kierownik świetlicy szkolnej 100,00 300,00 

”; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Do dodatku funkcyjnego uprawnieni są także nauczyciele, którym powierzono sprawowanie 
funkcji : 

1) wychowawcy klasy; 

2) opiekuna stażu; 

3) mentora; 

4) nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym.”; 

4) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Nauczycielowi, któremu powierzono wykonywanie zadań opiekuna stażu lub zadań mentora 
przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 100,00 zł miesięcznie – za każdego nauczyciela 
powierzonego opiece.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2D31FFE-ECCC-44DC-B0F5-D3B1BBC5B866. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2D31FFE-ECCC-44DC-B0F5-D3B1BBC5B866. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 12

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 15


	Paragraf 2
	Paragraf 3


